Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: g1101_ivnya_rajon]
   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Сухосолотино

29 декабря 2015 года                                                                                  № 36/2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
земского собрания  Сухосолотинского
сельского поселения  муниципального  района
«Ивнянский район» Белгородской области
от 22 декабря 2014 года  № 19/1
« О бюджете Сухосолотинского сельского
поселения на 2015 год и плановый период
2016 и 2017 годов»

              В целях приведения решения земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 22 декабря 2014 года № 19/1 «О бюджете Сухосолотинского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в соответствие с Федеральным законодательством, земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:
     1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 22 декабря 2014 года № 19/1 «О бюджете Сухосолотинского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
Приложение № 1
Исключить коды бюджетной классификации:

914108 04020 01 2000 110     Государственная пошлина за совершение                              нотариальных действий должностными лицами органов местного
                                                           самоуправления, уполномоченными в                         соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (пении проценты по соответствующему платежу)

914 108 04020 01 3000 110              Государственная пошлина за совершение                      нотариальных действий должностными лицами органов местного                                                самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  (суммы денежных
                                                           взысканий (штрафов) по                  соответствующему платежу)

Добавить код бюджетной классификации:

914 108 04020 01 4000 110              Государственная пошлина за совершение         нотариальных действий должностными лицами органов местного
                                                 самоуправления, уполномоченными в  соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  (прочие поступления)

2. Обнародовать настоящее решение в течение 3-х дней с момента принятия.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Сухосолотинского сельского поселения по экономическому развитию, бюджету и налогам (Кошкарева Т.С.)

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                                      И.В. Гутенева

image1.png